PREFE|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 22/10/2025 _ 13.55.56

Wii' _ Estado do Ceará O _xáããiñtä

" Governo Municipal de Araripe- \ _ ARARWE~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N951/2025, 8 DE janeirø de 2025.

DIsPõE soam: A NoMEAÇÃo Do(A)

\ DIRETQR DE GERENCIA, ExEcucÃo,
CAPAcIIACAo E AcomPANHAMENTo DEPuat. Ano

Em 2 I /, PRoJE1'os Do DEPARTAMEN'ro DE
Chefed Gabfflele 'rEcNoLoGIA DA IN|=oRMACÃo DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
cu|.TuRA E TECNOLOGIA - sEMEc E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

`\.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÃRÁRIP15, no uso. de suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Nomear 0(a) Sr. ARLEN ALFREDO AGRA SANTOS, ,

z portador de CPF n9 , RG n2
z residente e domiciliado à

, ni , CEP ›

~\, para exercer o cargo de GERENCIA, EXECUÇÃO, CAPACITAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

TECNOLOGIA- SEMEC.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

<f?«í‹›fÍ/í› '».›”4e@ WW'
A presente portaria é republicada el conformidade ca: a Lei Geral de Protecão
de Dados, pernanecumo inalterados seus efeitos legais. Decreto n" 33/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emai|.com
cómgo da magem. 54810